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SuperQuuad Supertrack

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova
SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km .._._.
GARA1 SM B 10/10/2021 14:15 . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro empo del Giro Diff Ora
1 50.413 +1.532 14:33:08.540 3 52.716 +1.661 14:35:00.602
(3) CHINAGLIA DIEGO 2 50.298 +1.417 14:33:58.838 4 52.557 +1.502 14:35:53.159
1 49.160 +1.646 14:33:05.033 3 49.386 +0.505 14:34:48.224 5 52.641 +1.586 14:36:45.800
2 48.496 +0.982 14:33:53.529 4 49.663 +0.782 14:35:37.887 6 52.010 +0.955 14:37:37.810
3 49.760 +2.246 14:34:43.289 5 50.892 +2.011 14:36:28.779 7 51.974 +0.919 14:38:29.784
4 49.554 +2.040 14:35:32.843 6 49.279 +0.398 14:37:18.058 8 52.644 +1.589 14:39:22.428
5 49.035 +1.521 14:36:21.878 7 49.427 +0.546 14:38:07.485 9 51.628 +0.573 14:40:14.056
6 48.108 +0.594 14:37:09.986 8 14:38:56.366 10 53.155 +2.100 14:41:07.211
7 48.175 +0.661 14:37:58.161 9 51.769 +2.888 14:39:48.135 11 14:41:58.266
8 48.354 +0.840 14:38:46.515 10 49.909 +1.028 14:40:38.044 12 51.159 +0.104 14:42:49.425
9 14:39:34.029 u 50.188 +1.307 14:41:28.232 13 52.762 +1.707 14:43:42.187
10 48.022 +0.508 14:40:22.051 12 49.071 +0.190 14:42:17.303
1 48.208 +0.694 14:41:10.259 13 49.189 +0.308 14:43:06.492 (16) MINNITI MARCO
12 49.259 +1.745 14:41:59.518 14 49.044 +0.163 14:43:55.536 1 52.948 +1.324 14:33:14.649
13 50.292 +2.778 14:42:49.810 2 52.601 +0.977 14:34:07.250
14 48.772 +1.258 14:43:38.582 (838) MAIR RENE' 3 52.649 +1.025 14:34:59.899
1 52.945 +2.879 14:33:16.018 4 52.467 +0.843 14:35:52.366
(881) COLLINI CHRISTIAN 2 52.324 +2.258 14:34:08.342 5 14:36:43.990
1 49.312 +2.130 14:33:05.771 3 52.418 +2.352 14:35:00.760 6 51.918 +0.294 14:37:35.908
2 48.399 +1.217 14:33:54.170 4 50.222 +0.156 14:35:50.982 7 53.050 +1.426 14:38:28.958
3 49.742 +2.560 14:34:43.912 5 50.271 +0.205 14:36:41.253 8 52.720 +1.096 14:39:21.678
4 49.383 +2.201 14:35:33.295 6 50.531 +0.465 14:37:31.784 9 51.648 +0.024 14:40:13.326
5 50.522 +3.340 14:36:23.817 7 50.380 +0.314 14:38:22.164 10 52.859 +1.235 14:41:06.185
6 48.442 +1.260 14:37:12.259 8 50.291 +0.225 14:39:12.455 1 53.084 +1.460 14:41:59.269
7 14:37:59.441 9 51.210 +1.144 14:40:03.665 12 53.142 +1.518 14:42:52.411
8 48.021 +0.830  14:38:47.462 10 14:40:53.731 13 53.052 +1428  14:43:45463
9 49.149 +1.967 14:39:36.611 11 50.551 +0.485 14:41:44.282
10 48.135 +0.953 14:40:24.746 12 51.575 +1.509 14:42:35.857 (28) PAGLIARI FILIPPO
11 47.951 +0.769 14:41:12.697 13 52.103 +2.037 14:43:27.960 1 53.339 +1.607 14:33:17.722
12 48.656 +1.474 14:42:01.353 14 51.935 +1.869 14:44:19.895 2 52.227 +0.495 14:34:09.949
13 50.531 +3.349 14:42:51.884 3 51.936 +0.204 14:35:01.885
14 48.473 +1.291 14:43:40.357 (281) PATELLI MASSIMILIANO 4 52.474 +0.742 14:35:54.359
1 50.835 +0.555 14:33:10.806 5 52.078 +0.346 14:36:46.437
(110) TALLARINI SAMUELE 2 50.548 +0.268 14:34:01.354 6 52.326 +0.594 14:37:38.763
14:33:03.683 3 14:34:51.634 7 52.931 +1.199  14:38:31.694
2 48.961 +0.181 14:33:52.644 4 50.618 +0.338 14:35:42.252 8 52.119 +0.387 14:39:23.813
3 49.941 +1.161 14:34:42.585 5 52.921 +2.641 14:36:35.173 9 52.452 +0.720 14:40:16.265
4 49.985 +1.205 14:35:32.570 6 51.931 +1.651 14:37:27.104 10 52.085 +0.353 14:41:08.350
5 51.087 +2.307 14:36:23.657 7 51.659 +1.379 14:38:18.763 1 57.621 +5.889 14:42:05.971
6 50.150 +1.370 14:37:13.807 8 52.431 +2.151 14:39:11.194 12 52.466 +0.734 14:42:58.437
7 49.465 +0.685 14:38:03.272 9 51.480 +1.200 14:40:02.674 13 51.732 14:43:50.169
8 49.802 +1.022 14:38:53.074 10 53.150 +2.870 14:40:55.824
9 49.178 +0.398 14:39:42.252 11 52.370 +2.090 14:41:48.194 (73) FRUSTALUPI MASSIMO
10 50.452 +1.672 14:40:32.704 12 53.020 +2.740 14:42:41.214 1 54.971 +0.831 14:33:21.806
11 49572 +0.792 14:41:22.276 13 51.958 +1.678 14:43:33.172 2 54.538 +0.398 14:34:16.344
12 50.197 +1.417 14:42:12.473 14 53.034 +2.754 14:44:26.206 3 55.693 +1.553 14:35:12.037
13 50.568 +1.788 14:43:03.041 4 14:36:06.177
14 50.681 +1.901 14:43:53.722 (513) RICCIPUTI ROBERTO 5 54.168 +0.028 14:37:00.345
1 52.940 +3.210 14:33:16.438 6 55.616 +1.476 14:37:55.961
(14) UBERTI MICHELE 2 52.253 +2.523 14:34:08.691 7 57.704 +3.564 14:38:53.665
1 50.651 +1.626 14:33:09.536 3 52.436 +2.706 14:35:01.127 8 55.833 +1.693 14:39:49.498
2 50.431 +1.406 14:33:59.967 4 52.176 +2.446 14:35:53.303 9 56.177 +2.037 14:40:45.675
3 49.211 +0.186 14:34:49.178 5 51.099 +1.369 14:36:44.402 10 55.877 +1.737 14:41:41.552
4 50.225 +1.200 14:35:39.403 6 51.786 +2.056 14:37:36.188 11 57.097 +2.957 14:42:38.649
5 50.142 +1.117 14:36:29.545 7 52.042 +2.312 14:38:28.230 12 59.117 +4.977 14:43:37.766
6 50.500 +1.475 14:37:20.045 8 49.780 +0.050 14:39:18.010 13 57.999 +3.859 14:44:35.765
7 50.876 +1.851 14:38:10.921 9 49.847 +0.117 14:40:07.857
8 49.149 +0.124  14:39:00.070 10 14:40:57.587 (109) RICCIARDI FRANCESCO
9 50.551 +1.526 14:39:50.621 11 51.106 +1.376 14:41:48.693 1 59.875 +0.908 14:33:29.180
10 49.151 +0.126 14:40:39.772 12 53.026 +3.296 14:42:41.719 2 59.119 +0.152 14:34:28.299
1 14:41:28.797 13 51.904 +2.174 14:43:33.623 3 14:35:27.266
12 49.759 +0.734 14:42:18.556 14 59.396 +9.666 14:44:33.019 4 1:03.971 +5.004 14:36:31.237
13 50.018 +0.993 14:43:08.574 5 1:02.641 +3.674 14:37:33.878
14 50.214 +1.189 14:43:58.788 (17) EGGER THOMAS 6 1:01.219 +2.252 14:38:35.097
1 53.213 +2.158 14:33:15.657 7 1:00.268 +1.301 14:39:35.365
(283) FRANZELIN MICHAEL 2 52.229 +1.174 14:34:07.886 8 59.793 +0.826 14:40:35.158
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

l o
+15' concorrente n° 283 EC= Escluso dolla manifestozione 17
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SuperQuuad Supertrack

Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova

SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ._._.

GARA1 SM B 10/10/2021 14:15 . . . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:02.475 +3.508 14:41:37.633
10 1:05.462 +6.495 14:42:43.095
11 1:03.623 +4.656 14:43:46.718
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara Mario Monfredini
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

+15' concorrente n° 283 EC= Escluso dolla manifestozione 17
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